
POST  ANOWIENIE  NR  265/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wryborczych  w gminie  Gniew

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024 rś,  powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  22 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

i Gminy  w  Gniewie.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdań  ku  I

Mańusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  265/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  nr 1 w Gniewie,  ul. Gdańska  16, 83-140

Gniew:

1.  Martyna  Birna,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

2. Dorota  Gabriela  Kłodda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew

3. Adrianna  Karolina  Osińska,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Gniew

4.  Barbara  Połomska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Gniew

5. Agnieszka  Anna  Reimus,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Gniew

6. E'lżbieta  Janina  Tarnosch,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Jaźwiska

7. Halina  Barbara  Zaborowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  nr 1 w Gniewie,  ul. Gdańska  16, 83-140

Gniew:

1.  Teresa  Bettin,

zam.  Gniew

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2. Halina  Bogusława  Dębicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

3. Barbara  Anna  Gacek-Pek,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Gniew

4. Julia  Agnieszka  Kłodda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew

5. Joanna  Elżbieta  Mierzwicka,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Gniew

6. Monika  Elżbieta  Szuta,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Gniew

7. Monika  Maria  Zaremba,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  nr 1 w Gniewie,  ul.  Gdańska  16,  83-140

Gniew:

1.  Anna  Maria  Ciarkowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gniew

2.  Ewa  Derlatka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Ciepłe

3.  Kamila  Duray,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Morzeszczyn

4.  Anna  Karolina  Janke,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

5.  Mirosława  Morzuch,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Gniew

6.  Nikola  Maria  Smugaj,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Polskie  Gronowo

7.  Maria  Stosik,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Sala  Kameralna,  pl. Plac  Grunwaldzki  16/17,  83-140  Gniew:

1,  Bartosz  Adam  Birna,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gniew

2.  Irena  Urszula  Chudyka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gniew

3, Anna  Grybek,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Nicponia

4 . Justyna  Agata  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Rakowiec

5. Elżbieta  Kaczorowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Gniew

6. Marta  Klein,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,  zam.  Gniew

7 . Joanna  Klepinowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Gniew

8, PatrycjaMagdalenaLisewska,zgłoszonaprzezKWWMACIEJCZARNECKI,

zam.  Gniew

9. Dominik  Rachwał,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew



Załącznik  m  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  nr 2 w Gniewie,  ul. 27 Stycznia  19, 83-

140  Gniew:

l.  Danuta  Barbara  Bielińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gniew

2. Grażyna  Teresa  Czenvińska,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Gniew

3. Anna  Maria  Kadzikowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Gniew

4.  Sabina  Anna  Kazubowska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Piaseczno

5. Patrycja  Agnieszka  Kulis,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew

6. Karol  Waśniewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

7. Wiktoria  Daniela  Zawodzińska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  nr 2 w Gniewie,  ul. 27 Stycznia  19, 83-

140  Gniew:

1.  Andrzej  Stanisław  Bieliński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gniew

2. Mirela  Maria  Dębska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Gniew

3. Jolanta  Górska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Gniew

4. Julia  Zuzanna  Hinz,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Tymawa

5. Agnieszka  Gabriela  Klein,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Gniew

6. Michał  Karol  Kulis,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Gniew

7. Mariola  Anna  Nowicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

8. Krystyna  Zielińska,  zgłoszona  przez  KW

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gniew

9. Małgorzata  Anna  Ziętek-Malinowska,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ

CZARNECKI,  zam.  Gniew

STOWARZYSZENIE



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  Wiejska  w  Jeleniu,  Jeleń  84B,  83-123  Piaseczno:

1.  Hanna  Jadwiga  Chorążak,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Gniew

2.  Dawid  Jan  Kieruzel,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pelplin

3.  JuliaBarbaraOstojska,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKA,

zam.  Jeleń

4.  Ewa  Poznańska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Gogolewo

5.  Barbara  Maria  Schulz,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Gniew

6.  Monika  Magdalena  Sobisch-Chorążak,  zgłoszona  przez  KW  RUCH

NAPRAWY  POLSKI,  zam.  Gniew

7.  Agnieszka  Zielińska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Świetlica  Wiejska  w Kursztynie,  Kursztyn  16, 83-140  Gniew:

1.  Anetta  Maria  Czaja,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kursztyn

2. Karolina  Gehrke,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Rokitki

3. Kazimiera  Elżbieta  Gryszkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nicponia

4. Martyna  Anna  Lubińska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Gniew

5. Jagoda  Anna  Schulz,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Gniew

6. Adrianna  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gniew

7. Weronika  Małgorzata  Wohlfahrt,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pelplin



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Szkoła  Podstawowa  w Polskim  Gronowie,  Polskie  Gronowo

31, 83-140  Gniew:

1.  Mirosława  Andres,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Gniew

2.  Karolina  Czarnojan,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Opalenie

3.  ŁucjaDorn,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,zam.Gniew

4.  Katarzyna  Marlena  Kwaterowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Polskie  Gronowo

5.  Łukasz  Michał  Pruszak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pelplin

6.  Ewa  Janina  Syldatk,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Polskie  Gronowo

7.  Katarzyna  Iwona  Szumal,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Polskie  Gronowo



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Szkoła  Podstawowa  w Piasecznie,  ul.  Kardynała  Wojtyły  16,

83-123  Piaseczno:

1.  Karolina  Baranowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Ciepłe

2. Nikodem  Gottschalk,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄD0WCY'5,  zam.  Piaseckie  Pole

3. Sylwia  Anna  Gottschalk,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Piaseckie  Pole

4. Anna  Mazur,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Piaseczno

5. Sandra  Klaudia  Smugaj,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Polskie  Gronowo

6. Mariola  Szalczewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Jeleń

7. ZbigniewWiktorWensierski,zgłoszonyprzezKKWTRZECIADROGAPSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Zespół  Szkół  w Opaleniu,  ul. ks. Ludwika  Warneckiego  10,

83-136  0palenie:

1.  Irena  Roma  Grajkowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gniew

2. Marek  Kordowski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Opalenie

3. Angelika  Edyta  Laskowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew

4. Sylwia  Anna  Luchowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Piaseczno

5. Agnieszka  Bożena  Tamowicz,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Gniew

6. Gerard  Wisniewski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Opalenie

7. Małgorzata  Karolina  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jaźwiska



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  Filia  w Pieniążkowie  Zespołu  Szkół  w Opaleniu,  Pieniążkowo

27, 83-135  Mała  Karczma:

1.  Wiktoria  Maria  Kryszczuk,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Stary  Młyn

2. Genowefa  Helena  Kuziemska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pieniążkowo

3. Grzegorz  Mazurkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Gniew

4.  Ewelina  Gabriela  Piecuch,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pieniążkowo

5. Ada  Daria  Rybak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Jeleń

6. Magdalena  Sztyber,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Kolonia  Ostrowicka

7. Bożena  Jadwiga  Tamowicz,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13,  Świetlica  Wiejska  w  Rakowcu,  Rakowiec  44,  83-135  Mała

Karczma:

1.  Paulina  Aniela  Dunajska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Gniew

2.  Paulina  Goździkowska,  zgłoszona  przez  KW

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gniew

STOW  ARZYSZENIE

3.  Agata  Justyna  Jablońska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Rakowiec

4.  Teresa  Elżbieta  Kończewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mała  Karczma

5.  Kinga  Weronika  Smugaj,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Polskie  Gronowo

6.  Adrian  Arkadiusz  Tamowicz,  zgłoszony  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Gniew

7.  Lucyna  Dorota  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jaźwiska



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  14, Świetlica  Wiejska  w Nicponi,  Nicponia  95D, 83-140 Gniew:

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I1.  Barbara  Joanna  Holweg,

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gniew

2. Helena  Modzelewska,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Tymawa

3. Natalia  Lucyna  Ostanówka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew

4. Klaudia  Racka,  zgłoszona  przez KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Małe  Walichnowy

5. Amelia  Świtała,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nicponia

6. Daria  Magdalena  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Gniew

7. Maria  Jolanta  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KWW WSPÓLNIE DLA

TCZEWA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15,  Świetlica  Wiejska  w Tymawie,  Tymawa  32A,  83-140 Gniew:

1.  Paulina  Arim,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Kotło

2. Małgorzata  Jachym,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Tymawa

3. Joanna  Małgorzata  Jaskólska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew

4. Wioleta  Maria  Jeske,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

5. Elżbieta  Barbara  Krzyżanowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tymawa

6. Katarzyna  Piaskowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tymawa

7. Błażej  Rus,  zgłoszony  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,  zam. Piaseczno



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Świetlica  Wiejska  w Brodach  Pomorskich,  Brody  Pomorskie

17B,  83-140  Gniew:

1.  Anna  Chyla,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kursztyn

2. Zbigniew  Tomasz  Diller,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Gniew

3. Joanna  Guzdaj,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,  zam.  Brody

Pomorskie

4. Grażyna  Teresa  Janicka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Piaseckie  Pole

5. Bożena  Klein,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,  zam.  Brody

Pomorskie

6. Anna  Joanna  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Brody  Pomorskie

7. Natalia  Łucja  Syntek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Brody  Pomorskie



Załącznik  nr  17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17, Świetlica Wiejska  w Szprudowie,  Szprudowo  16B,  83-140

Gniew:

1.  Agnieszka  Maria  Brzóska-Gierszewska,  zgłoszona  przez  KW

STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Gniew

2.  Magdalena  Monika  Flak,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Szprudowo

3.  Damian  Jasiak,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Kolonia  Ostrowicka

4.  Iwona  Ewa  Kaszubowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

5.  Rafał  Mariusz  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE DLA

TCZEWA,  zam.  Piaseczno

6.  Ewa  Majewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kursztyn

7.  Piotr  Alfons  Stankiewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Szprudowo



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 18, Świetlica  Wiejska  w Wielkich  Walichnowach,  Wielkie

Walichnowy  29A,  83-122  Wielkie  Walichnowy:

l.  Magdalena  Jadwiga  Chraca,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Wielkie  Walichnowy

2. Piotr  Paweł  Duray,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Wielkie  Walichnowy

3. Elżbieta  Maria  Jaszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

4. Wiktoria  Majewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kursztyn

5. Angela  Barbara  Mierzwicka,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Polskie  Gronowo

6. Julia  Klaudia  Pilke,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Morzeszczyn

7. Natalia  Magdalena  Sondej,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kuchnia



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Świetlica  Wiejska  w Gogolewie,  Gogolewo 25A, 83-140

Gniew:

1.  KlaudiaFelicjaChudyka,zgłoszonaprzezKWWWSPÓLNIEDLATCZEWA,

zam.  Gniew

2. Marcin  Błażej  Czwikliński,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Gniew

3. Paulina  Maria  Janczenia,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Kursztyn

4. Rafał  Paweł  Koszczyński,  zgłoszony  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Piaseczno

5. Aleksandra  Alicja  Kryszczuk,  zgłoszona  przez KW STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Stary Młyn

6. Arkadiusz  Piotr  Kwaterowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Polskie  Gronowo

7. Gabriela  Maria  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  ISPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Brody  Pomorskie



Załącznik  m  20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Świetlica  Wiejska  w Jaźwiskach,  Jaźwiska  20, 83-136

Opalenie:

1.  Elżbieta  Maria  Czarnecka,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Jaźwiska

2.  Agnieszka  Katarzyna  Czyżewska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Gniew

3. Eufemia  Maria  Łobocka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Jaźwiska

4.  Paweł  Piotr  Seklecki,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAI,AMI,  zam.  Kolonia  Ostrowicka

5. Jolanta  Agnieszka  Szalczewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Jeleń

6. Klaudia  Monika  Wilewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Gniew

7. Dorota  Magdalena  Wróbel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tymawa



Załącznik  nr  21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21,  Świetlica  Wiejska  w  Kolonii  Ostrowickiej,  Kolonia

Ostrowicka  43a,  83-135  Mała  Karczma:

1.  Patrycja  Katarzyna  Dziki,  zgłoszona  przez

TCZEWA,  zam.  Smętowo  Graniczne

KWW  WSPÓLNIE  DLA

2.  Zygmunt  Marian  Gardzielewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pieniążkowo

3.  Mateusz  Jesionowski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gniew

4.  Emilia  Teresa  Kraińska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  PONAD

PODZIAŁAMI,  zam.  Kolonia  Ostrowicka

5.  Alina  Zofia  Markowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kolonia  Ostrowicka

6.  Dorota  Gabriela  Sełdecka,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Kolonia  Ostrowicka

7.  Joanna  Maria  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Gniew



Załącznik  nr  22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Dom  Pomocy  Społecznej  w Gniewie,  ul. Gdańska  23, 83-140

Gniew:

1.  Marcela  Daniela  Birna,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Gniew

2. Bernadeta  Maria  Mazurkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gniew

3. Ewelina  Agnieszka  Olszewska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Gniew

4. Wiktoria  Szarafin,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Gniew

5. Mirosława  Zofia  Wiatrowska,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJ  CZARNECKI,

zam.  Nicponia


